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​Encadrant​ ​Adress Email​

​1​ ​Dalila Tayachi​ ​dalilda.tayachi@esct.uma.tn​

​2​ ​Foued Ben Said​ ​foued.bensaid@esct.uma.tn​

​3​ ​Imen Ouerghi​ ​imen.ouerghi@esct.uma.tn​

​4​ ​Islem Gafsi​ ​islem.gafsi@esct.uma.tn​

​5​ ​Mouna Ben Brahim​ ​mouna.benbrahim@esct.uma.tn​

​6​ ​Rebeh Jelassi​ ​rabeh.jlassi@esct.rnu.tn​

​7​ ​Sahbi Essaadi​ ​essahbi.essaadi@esct.uma.tn​

​8​ ​Sonia Nasri​ ​sonia.nasri@esct.uma.tn​

​9​ ​Wafa Najjar​ ​wafa.najjar@esct.uma.tn​
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